
Un notaio romano del Trecento.
I protocolli di Francesco di
Stefano de Caputgallis (1374-
1386)
Read More
SKU: 8270
Price: 65,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Renzo Mosti a cura dieditore: Viellaluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1994

Product Description
pp. l-660, 8 tavole b/n fuori testo, 17x23,5 cm, brossura. Nuovo ancora sigillato brossura
Perfetto (Mint) (8270)

Catologo Libreria Viborada
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Les tableaux et les pinceaux. La
naissance de l'école bolonaise.
La naissance de l'école
bolonaise (1680-1780)
Read More
SKU: 6442
Price: 65,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Bonfait Oliviereditore: Ecole francaise de
Romeluogo-edizione: Romaanno-edizione: 2000

Product Description
525 p., 28 tavole fuori testo. Brossura. Collection de l'École française de Rome 266 brossura
Perfetto (Mint) (6442)

Catologo Libreria Viborada
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La biblioteca. Una storia
mondiale. Fotografie di Will
Pryce. Traduzione di Luigi
Giacone e Chiara Veltri
Read More
SKU: 4715
Price: 65,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Campbell Jameseditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 2020

Product Description
In 4, pp. XX, 527. Rilegatura tutta tele e sovraccoperta. Illustrazioni nel testo. Nuovo ancora
sigillato. Collana Saggi 1007. rilegato Perfetto (Mint) (4715)

Monitoraggio geochimico-
ambientale dei suoli della
Regione Campania. Elementi
potenzialmente tossici e loro
biodisponibilità.. Piano
Campania Trasparente (Vol. 1)
Read More
SKU: 11952
Price: 62,00€

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Stock: instock
Categories: Saggi
autore: AA.VV.editore: Aracneluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 2021

Product Description
In 4, pp. 592. Brossura. Numerose illustrazioni e carte anche a colori. Collana Conoscenza
geochimica del Territorio / 18 brossura Perfetto (Mint) (11952)

L'industria dell'alcole. Processi e
impianti di produzione e
trasformazione (Vol. 2)
Read More
SKU: 20296
Price: 60,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Meloni, G.editore: Hoepliluogo-edizione:
Milanoanno-edizione: 1953

Product Description
in 8, 720 pagine, libro illustrato con 20 tabelle e 174 figure, brossura con alette, prezzo tagliato
(angolo inferiore dell'aletta) brossura Molto buono (Very Good) (20296)

Catologo Libreria Viborada
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Perch?? la gente si droga? E altri
saggi su societ??, politica,
religione. A cura di Igor Sibaldi
Read More
SKU: 19821
Price: 60,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Tolstoj Leveditore: Mondadoriluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1988

Product Description
In 8, pp. 765. Brossura. Oscar saggi 154, I° edizione brossura Ottimo (Fine) (19821)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Il desiderio di essere inutile :
ricordi e riflessioni
Read More
SKU: 17880
Price: 60,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Pratt Hugoeditore: Lizardluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 1996

Product Description
288 pagine : ill. ; 27 cm. Brossura con sovracop. brossura Molto buono (Very Good) (17880)

I doni di Atena. Le origini
storiche dell'economia della
conoscenza
Read More
SKU: 16596
Price: 60,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Mokyr Joeleditore: Il Mulinoluogo-edizione:
Bolognaanno-edizione: 2004

Product Description
In 8, pp. 484. Cartonato editoriale. Collezione di Testi e di Studi rilegato Molto buono (Very

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-desiderio-di-essere-inutile-ricordi-e-riflessioni/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/
https://viborada.it/prodotto/i-doni-di-atena-le-origini-storiche-delleconomia-della-conoscenza/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Good) (16596)

L'arte dell'armi in Italia : con
224 illustrazioni
Read More
SKU: 14413
Price: 60,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Gelli Jacopoeditore: Istituto Italiano d'Arti
Graficheluogo-edizione: Bergamoanno-edizione:
1906

Product Description
160 pagine. : ill. ; 29 cm. Legatura coeva in mezza pelle, bell'ex libris (Antonio Porta), lievi
tracce di polvere al taglio rilegato Molto buono (Very Good) (14413)

Catologo Libreria Viborada
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Il censimento di Ariccia del
1910, redatto da Girolamo Vitelli
; introduzione di Francesco
Petrucci
Read More
SKU: 13789
Price: 60,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Vitelli, Girolamoeditore: Arti graficheluogo-
edizione: Aricciaanno-edizione: 1999

Product Description
1 volume di 32 cm., pagine non numerate, brossura con abrasioni lievi come da foto brossura
Molto buono (Very Good) (13789)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Cinghia : scarpe in A. O.
Read More
SKU: 12566
Price: 60,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Di Modica, Giovannieditore: Libreria R.
Marianoluogo-edizione: Torinoanno-edizione: 1937

Product Description
178 pagine con 8 carte di tavole, 23 cm. con molte illustrazioni e foto fuori testo. Brossura con
rinforzo trasparente alle cernie dall'interno. Diario durante la guerra d'Africa di questo ufficiale
di complemento richiamato presso il 3 reggimento alpini. Libro intonso, carta scurita, timbro
sbiadito (eventualmente dopolavoro) alla copertina come da foto brossura Buono (Good)
(12566)

Catologo Libreria Viborada
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Le razze della gallina domestica
: monografia esauriente delle
principali razze, preceduta da
brevi cenni di generalitÃ 
Read More
SKU: 11471
Price: 60,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Pascal, Teodoroeditore: Roux e Viarengo
luogo-edizione: Roma etc.anno-edizione: 1905

Product Description
336 pagine con 76 illustrazioni, 23 cm, bella rilegatura coeva in mezza pelle come da foto, firma
di possesso al frontespizio rilegato in pelle Molto buono (Very Good) (11471)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/le-razze-della-gallina-domestica-monografia-esauriente-delle-principali-razze-preceduta-da-brevi-cenni-di-generalit/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/

